- 1 -

 2016年 10月 18日

各 位

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の内容確定について

当社は、2016年 10月 1日に開催された取締役会において決議いたしました、当社取締役（監査等委員

である取締役及び社外取締役を除く）及び執行役員、ならびに子会社の取締役（社外取締役を除く）及び

執行役員の一部（以下、子会社の取締役等）に対して割り当てる新株予約権の発行内容に関し、未定とな

っておりました払込金額等の内容が下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 新株予約権の名称  第一生命ホールディングス株式会社第 1回新株予約権

２． 新株予約権の総数  2,696個

    （新株予約権 1個につき 100株）

３． 新株予約権の払込金額 新株予約権 1個あたり 134, 400円

（1 株当たり 1,344円）

４． 新株予約権の割当の対象者およびその人数ならびに割り当てる新株予約権の数

当社取締役（監査等委員である取締役及び社外取締役を除く） 10名 663個

当社執行役員             15名 320個

子会社の取締役等          38名  1,713個

以 上

会 社 名   第一生命ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 渡邉 光一郎

(コード番号：8750 東証第一部）

問合せ先  経営企画ユニット ＩＲグループ

(TEL 050－ 3780－ 6930）